理工學院教評會

理工學院 110 學年度第 2 學期
優良導師典範評選委員會 第 1 次會議紀錄

開會日期：111年 5月 19日(四)中午 12:10
視訊會議： https://meet.google.com/wha-mbmo-ajw
主    席：馬遠榮代理院長(江政欽副院長代)

出 席 者：黃延安、何彥鵬(請假)、張瑞宜、楊慶隆、林群傑、余英松、蔡志宏

彭文平

投票網址：https://web.ndhu.edu.tw/GA/VoteApp/?n=8DEE37DE

一、主席報告

委員建議將各系推選出來的優良導師名單，放在學院的網站上，如院經費允許請適度給予

獎勵。以鼓勵本院認真負責的優秀導師們。

二、提案討論

【第 1 案】提案單位：理工學院各系
案由：110 學年度本院各系推薦優良導師典範代表共計 14 名，本院應推選院優良導師代表

2 名，請審議。

決議：推薦電機系吳柏宏助理教授及物理系曾賢德副教授，為本院優良導師代表。
吳柏宏 4 票，曾賢德 3 票，曾玉玲 2 票，張道顧 2 票，蘇玟珉 1 票，陳素華 1 票，

林嘉德 1 票；共 7 人投票。每人可圈選 2 人，主席不參與投票。

    說明：各系推薦名單如下：
編號 單位 姓名  編號 單位 姓名

1 應數系 曾玉玲 9 材料系 陳素華
2 應數系 張菁華 10 電機系 陳震宇
3 化學系 張海舟 11 電機系 吳柏宏
4 化學系 林哲仁 12 資工系 張道顧
5 物理系 曾賢徳 13 光電系 莊沁融
6 物理系 陳企寧 14 光電系 林嘉德
7 生科系 陳季緯
8 生科系 蘇玟珉

【第 2 案】提案單位：理工學院
案由：本院應推舉一名教師為 110 學年度本校優良導師典範委員會代表，請推舉。
決議：推舉電機系林群傑教授為本院代表。

三、 臨時動議

無

四、 散會 12:45

https://meet.google.com/wha-mbmo-ajw
https://web.ndhu.edu.tw/GA/VoteApp/?n=8DEE37DE
USER
打字機文字

USER
打字機文字

理工學院教評會

投票結果：

理工學院 110 學年度第 2 學期優良導師典評選委員會第 1 次會議 投票結果

案次或描述 投票

類型

可代

理投

票

投票

人數

本人

投票

數

代理

投票

數

總投

票數 開始時間 結束時間 選項

類型 投票結果

第一案 本院應推選

院優良導師代表 2名
不記

名   8 14 0 14 2022/05/19
12:37:16

2022/05/19
12:39:09 複選

01.曾玉玲(2 票) ,
02.林哲仁(0 票) ,
03.曾賢德(3 票) ,
04.蘇玟民(1 票) ,
05.陳素華(1 票) ,
06.吳柏宏(4 票) ,
07.張道顧(2 票) ,
08.林嘉德(1 票)

出席人員：